Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum L novis gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato et cum paccione anni redemptionis. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis marcii die quarta hora none presentibus Arnoldo filio Petri Reijners soen Petro Godevarts soen et Petro Poijnenborch.

1184 f.291v.

quinta post invocavit: donderdag 04-03-1406.

BP 1184 f 291v 01 do 04-03-1406.

(dg: Marselius van den Broec beloofde).

(dg: Marselius van den Broec promisit super omnia).

BP 1184 f 291v 02 do 04-03-1406.

Willelmus Broet de jongere beloofde aan Marselius van den Broec 38 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) in Den Bosch te leveren.

Willelmus Broet junior promisit super omnia Marselio van den Broec XXXVIII modios siliginis mesure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Lu et Jacobus datum quinta post invocavit.

1184 f.292r.

quinta post invocavit: donderdag 04-03-1406.

BP 1184 f 292r 01 do 04-03-1406.

Johannes zvw Gerardus Kathelinen soen droeg over aan Johannes Broc zvw Rodolphus Broc (1) de helft van een hofstad, in Hintham, beiderzijds tussen Thomas van Hijntham, (2) de helft van de helft van een sloot, tussen voornoemde hofstad en Henricus Ghecke, (3) een hofstad, in Hintham, tussen Petrus zvw Petrus Reijners soen enerzijds en Philippus Tuijn van Wetten snijder anderzijds, welke goederen voornoemde Johannes verworven had van Elizabeth wv Goeswinus van Bucstel en Johannes en Elizabeth, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Goeswinus.

Johannes filius quondam Gerardi Kathelinen soen medietatem domistadii siti in Hijntham inter hereditatem Thome de Hijntham ex utroque latere coadiacentem atque medietatem medietatis (dg: domista) fossati siti inter predictum domistadium (dg: ex) et inter hereditatem Henrici Ghecke atque

quoddam domistadium situm in Hijntham inter hereditatem Petri filii quondam Petri Reijners soen ex uno et inter hereditatem Philippi Tuijn de Wetten sartoris ex alio quas medietatem domistadii medietatem medietatis fossati ac domistadium dictus Johannes erga Elizabeth relictam quondam Goeswini de Bucstel Johannem et Elizabeth liberos eorundem Elizabeth et quondam Goeswini acquisierat prout in litteris legitime supportavit Johanni Broc filio quondam Rodolphi Broc cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gheel datum quinta post invocavit.